
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 77 Registro Generale N. 14 Registro di Servizio 
Del 06/02/2024 Del 06/02/2024 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 560/TC del 23/01/2024 emessa dalla ditta EP Spa per la fornitura di 

buoni pasto elettronici - CIG: Z233DA4FD3. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2/2024 – Prot. n. 215 del 08/01/2024 con il quale alla sottoscritta è 

stato conferito l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa-Servizi Sociali, con attribuzione 

delle funzioni contemplate dall’art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000 e con il quale le sono stati 

conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione degli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno; 

VISTI  

– la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 30/12/2023, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il DUP semplificato 2024/2026 con contestuali equilibri di bilancio; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 30/12/2023, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

RICHIAMATA la determinazione n. 663/133 del 06/12/2023 ad oggetto “Affidamento per la 

fornitura di buoni pasto elettronici alla ditta EP Spa”; 

       Che con la predetta determinazione veniva assunto l’impegno di spesa di €. 3.169,11 (iva 

Inclusa) in favore della ditta EP spa per la fornitura di N. 729 buoni pasto elettronici; 

       Vista la fattura n. 560/TC del 23/01/2024 dell’importo complessivo di €. 3.169,11 (iva Inclusa), 

presentata dalla predetta Ditta; 

      Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: - Z233DA4FD3;  

      Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva della Ditta, giusto documento protocollo INAIL_40759889 Data richiesta 14/10/2023 

Scadenza validità 11/02/2024; 

      Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa di che trattasi; 

      Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

      Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A 

     La premessa è parte integrante del presente atto; 

1.  Di liquidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta EP spa con sede legale in Roma alla Via 

Giuseppe Palumbo n. 26, partiva IVA 05577471005, la somma complessiva di €. 3.169,11 (di cui 

iva al 4% per €. 121,89)- a saldo della fattura n. 560/TC del 23/01/2024; 

2.  Di imputare la relativa spesa sul cap. 1021.3 del Bilancio 2024-26 gestione di competenza e 

gestione residui, secondo il seguente prospetto: 

Anno n. buoni 
pasto 

Imponibile  Iva 4% totale 

2022 330 € 1.379,40 € 55,18 €. 1.434,58 

2023 399 € 1.667,82 € 66,71 €. 1.734,53 

totale 729 €. 2.930,56 €. 117,20 €. 3.169,11 

 



 

3.  Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del  

    relativo mandato di pagamento. 
Tarsia, 06/02/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
 

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 19/02/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Giuseppina IANNONE 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 
della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 04/03/2024 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 04/03/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                

 

                                           

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 


